

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою:
Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання устаткування системи керування евакуюванням
Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа: креслення (специфікації) № СО1-СО6; СО.С1; СО.ВР1. відомості тощо

Кошторисна вартість 57,220 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-10001 варіант 2	Моноблок настінного типу 100 Вт, 100 В ВЕЛЛЕЗн-120-100; (маса=0,11)	шт	1	23016,00	23016
2	1602-10001 варіант 1	Блок керування інформацією БКІ-02М; (маса=0,11)	шт	1	10980,00	10980
3	1601-2354 варіант 3	Гучномовець настінного монтажу 0,75/1,5/3/6Вт, 100В, ІР54; (маса=0,008)	комплект	18	492,00	8856
4	& 1602-30087-4 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий ІР54, 100дБ, 12В, Іа=0.06А С-05С-12 (Тортила); (маса=0,0003)	шт	3	960,00	2880
5	& 1602-30087-3 варіант 1	Оповіщувач світловий з написом "Вихід" 9...28В, Іа=0.035А ОС-1; (маса=0,00025)	шт	6	640,00	3840
6	& 1602-30087-1 варіант 1	Оповіщувач світловий з написом "Пожежа" 9...28В, Іа=0.035А ОС-6.8; (маса=0,00025)	шт	10	585,00	5850
		Разом				55422
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1798

		Всього по кошторису				57220
--	--	----------------------------	--	--	--	--------------

Склав _____ Ішук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]